Vereador Ro ey Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria da Saúde e Assistência Social,

solicitando a manutenção dos banheiros da Unidade Básica de Saúde do Vila Verde.

REQUERIMENTO N° 2654/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA À SECRETARIA
DA SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOLICITANDO A
MANUTENÇÃO DOS BANHEIROS DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
DO VILA VERDE.

PROTOCOLO GERAL N° 3195/2017
Data: 28 08/2017 - Horário: 14:07

• 111111111111111111111111111

APROVADO

2 8 AGI 2017

Vereador Carlos Moura • Magro
Presidente 	1

Senhor Presidente,

Considerando que existem banheiros interditados na unidade devido a inúmeros problemas

estruturais;

Considerando que tal situação não deve persistir tendo a vista a necessidade de utilização dos

banheiros pelo público;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria da

Saúde e Assistência Social, solicitando a manutenção dos banheiros da Unidade Básica de Saúde

do Vila Verde.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	de Agosto de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1